
                                                               

                                                           ISTITUTO COMPRENSIVO 
                                            DI SCUOLA DELL’INFANZIA,PRIMARIA E SECONDARIA DI 1 GRADO  

                                              “ G. Philippone” 

                          Via Sacramento, 106  -  92020  San Giovanni Gemini - ( AG ) 

                             C.F./PARTITA I.V.A. 93019650840 – C.M.: AGIC818005  

                                      Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  
                             Email: agic818005@istruzione.it  –PEC  agic818005@pec.istruzione.it –  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI UNO PSICOLOGO 

SCOLASTICO a.s. 2020/2021. 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’avviso pubblico prot. 5426 del 25/11/2020, per il reclutamento di uno psicologo scolastico, per 

l’attivazione di uno sportello per supporto psicologico per gli studenti e il personale della scuola ; 

VISTE le domande pervenute; 

 VISTO il verbale della commissione a tal uopo nominata; 

                                                                               DECRETA 

 la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di un esperto Psicologo per il servizio di 

supporto psicologico, rivolto a studenti e personale della scuola, per rispondere a traumi, disagi derivanti 

dall’emergenza COVID19 e per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi 

psicologici, prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere. 

La pubblicazione della presente graduatoria ha validità  di notifica a tutti i partecipanti che potranno produrre 

eventuale reclamo entro e non oltre le ore 12.00 del 16.12.2020. Trascorso il tempo indicato  senza che siano 

pervenuti reclami scritti, la graduatoria diventerà atto definitivo e si procederà alla nomina del primo in 

graduatoria. In caso di rinuncia dell’avente diritto o per impossibilità a svolgere l’incarico stesso per 

giustificato impedimento, si attingerà dalla graduatoria a scorrimento. Per quanto dichiarato con 

autocertificazione dai candidati, l’Istituto si riserva di procedere ai relativi controlli, prima di procedere alla 

nomina. 

CANDIDATO                                                            TITOLI DI ACCESSO                              PUNTEGGIO 

MORREALE GIUSEPPINA RITA                                       X                                                                  26 

CAMPIONE  ISABELLA                                                     X                                                                   0 

                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                Dott.ssa Carmela De Marco 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/93 ) 
 

                   

mailto:agic818005@istruzione.it
mailto:agic818005@pec.istruzione.it



